Муниципальное образование   сельское поселение «Нарсатуйское»
            Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671355, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Нарсата,

 ул. Ленина дом 37 ,телефон/факс 8 (30143) 27-131

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 февраля  2021г.                              улус Нарсата                                      №2
                                                          О  принятии на обязательные работы

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 16.06.2015г. № 279 «Об утверждении Перечня объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ» и направлением для отбывания наказания за № 4/19/11-127 от 04.02.2021г. с филиала по Мухоршибирскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительной инспекции»   УФСИН России по Республике Бурятия,

1. РАСПОРЯЖАЮСЬ:

2. Принять с 09.02.2021г. Дамбаева Радна Егниновича, 22.02.1988 г.р., осужденного 12 января 2021г. по статье ст. 139 ч.1  Уголовного кодекса Российской Федерации, к обязательным работам на срок 180 (сто восемьдесят)  часов.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

               Глава МО СП «Нарсатуйское»                                                              Е.Р.Эрдынеева

            С распоряжением ознакомлен:                                                             Дамбаев Р.Е.